Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 79»

пер. Тихий, 18, г. Красноярск 660068

телефон/факс (391) 262-01-27 Е-mail: sch79@mailkrsk.ru

ОКПО 52291065, ОГРН 1022402057260, ИНН 2462022387/КПП 246201001

ПРИКАЗ

22.01.2024г.             № 01-10-13

 О противодействии коррупции

§ 1

1 . Назначить ответственными за работу по противодействию коррупции:

Влажину Г.В. – директора МБОУ СШ № 79

Колбину Н.М. – председателя первичной профсоюзной организации.

2. Утвердить план по противодействию коррупции на 2024г.

§ 2

На основании ст.ст. 28, 29 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 г.

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в следующем составе:

• Ковалева Светлана Николаевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, - председатель Комиссии по противодействию коррупции;

• Наприенко Анжелика Владимировна, учитель начальных классов – секретарь

Комиссии по противодействию коррупции;

• Хахалева Ирина Игоревна, заместитель директора по АХР - член Комиссии по

противодействию коррупции;

• Черноусова Надежда Николаевна, заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, - член Комиссии по противодействию коррупции;

• Бойко Ирина Геннадьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе, - член Комиссии по противодействию коррупции;

• Соловьев Егор Сергеевич, специалист по закупкам - член Комиссии по

противодействию коррупции.

• Цветкова Наталья Николаевна, секретарь - член Комиссии по

противодействию коррупции.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Г.В. Влажина

mailto:school79-krsk@mail.ru